
 
     

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Тридцять третя сесія сільської ради  VIII скликання 

 
27 лютого 2025 року            Миролюбне № 07/33/VIII 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження звіту про виконання 
сільського бюджету за 2024 рік 
 
           2255900000         . 
          код бюджету 

 
 
Керуючись частиною 4 статті 80, частиною 3 статті 28 Бюджетного 

кодексу України, пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити звіт про виконання сільського бюджету за 2024 рік: 
 
– по доходах в сумі 52 699,7 тис. грн, в тому числі: по доходах загального 

фонду 51 827,5 тис. грн та по доходах спеціального фонду в сумі 872,2 тис. грн 
(додаток 1); 

 
– по видатках у сумі 52 983,3 тис. грн, в тому числі: по видатках 

загального фонду 51 775,4 тис. грн, та по видатках спеціального фонду в сумі 
1 207,9 тис. грн (додаток 2). 

 
 

Сільський голова                                                                          Олег МОСКАЛЮК 
 


